
4 cm

4 cm

3 cm

3 cm

 

 

 

 

8,5 cm

8,5 cm

8,5 cm

8,5 cm

DIY 9022

GRATIS
DIY

KJØLEPUTE
KJØLEPUTE MED DRUEKJERNER

MATERIALER

• 25 cm stoff
• 4 stk. D-ringer eller firkantede ringer, 

25/30 mm brede
• 80 cm gjordebånd, 25/30 mm bredde
• En pose druekjerner à 500 g (nr. 39199)
• Evt. tusj/kritt
• Evt. symerke

Psst ... Med stroppene kan puten 
justeres slik at den kan brukes på 

knær, albuer, håndledd mm

1. Klipp to biter stoff på 22 x 36 cm. 
Klipp to biter gjordebånd på 31 cm, og to 
biter gjordebånd på 7 cm. Brett og press 
1 cm om på vrangen på den ene langsi-
den av begge stoffbitene.

4. Vend rettsiden ut, og press. 
Sy tre sømmer på tvers gjennom begge 
lagene slik at du får fire kanaler. Tegn 
eventuelt kanalene med tusj eller kritt.

2. Brett de 7 cm lange bitene gjorde-
bånd rundt to D-ringer. Plasser alle fire 
biter av gjordebånd på rettsiden av den 
ene stoffbiten, se tegningen, og sy dem 
fast med 0,5 cm søm.

5. Fyll 125 g druekjerner i hver kanal. 
Sett knappenåler ved hver åpning, og sy 
åpningene sammen for hånd med usyn-
lige sting eller en kantsøm på maskinen 
med 0,3 cm søm.

3. Plasser de to stoffbitene rett mot rett. 
De to sømmene som er presset 1 cm mot 
vrangen, skal ligge på hverandre.
Sy de tre andre sidene sammen med 1 
cm søm. Klipp av hjørnene.

TIPS: Hvis du bruker gjordebånd av 
polyester, kan du brenne endene, slik at 
trådene smelter. Ellers kan du brette 
endene rundt 2 x 1 cm og sy en kantsøm 
på de lange båndene.


